Trang 1

CÔNG TY CỔ PHẦN 32

        Số: 595/BC-TCKT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 09 năm 2021

 BÁO CÁO
TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

6 tháng đầu năm 2021
Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần 32
- Địa chỉ trụ sở chính: Số 170 Quang Trung, Phường 10, Quận Gò Vấp,

TP.HCM, VN.
- Số điện thoại: (84-28) 38940416
- Số fax: (84-28) 38940279
- Email: congtycp32@32jsc.com
- Vốn điều lệ: 68.000.000.000 đồng
- Mã chứng khoán: A32
- Mô hình quản trị công ty:

- Đại hội đồng cổ đông;
- Hội đồng quản trị;
- Ban kiểm soát;
- Ban điều hành.

- Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện.
I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông.
Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông

(bao gồm cả các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông được thông qua dưới hình thức
lấy ý kiến bằng văn bản):
STT Nghị quyết Ngày ban

hành
Nội dung của Nghị quyết

1 331-NQ/ĐHĐCĐ 21/05/2021 - Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm
2020.
- Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm
2021.
- Thông qua BCTC năm 2020 đã được kiểm

mailto:congtycp32@32jsc.com

Trang 2

toán. Báo cáo kết quả kiểm toán năm 2020.
- Thông qua phương án phân phối lợi nhuận,
phương án chia cổ tức năm 2020.
-  Thông qua báo cáo quỹ lương thực hiện năm
2020 và xác định quỹ lương kế hoạch năm
2021.

- Thông qua tờ trình thù lao HĐQT-BKS năm
2021.

- Thông qua nội dung trích lập Quỹ đầu tư phát
triển cũng như điều chỉnh vốn Điều lệ cho phù
hợp với tình hình sản xuất, kinh doanh của
Công ty.
- Thông qua tờ trình điều chỉnh, sửa đổi Điều lệ
Công ty.
- Thông qua tờ trình lựa chọn Công ty kiểm
toán năm 2021
- Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại hội cổ
đông thường niên năm 2021

II. Hội đồng quản trị.
1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị.

STT Thành viên HĐQT Chức vụ

Ngày bắt đầu/không còn là
thành viên HĐQT

Ngày bổ nhiệm
Ngày miễn

nhiệm
1 Ông Nguyễn Thế Anh Chủ tịch 01/3/2020

2 Ông Ngô Thành Thắng Phó chủ tịch 02/3/2020

3 Bà Trần Thị Bình Thành viên 2/5/2018

4 Ông Vũ Xuân Tạo Thành viên 1/3/2020

5 Ông Trần Bá Thượng Thành viên 2/5/2018

2. Các cuộc họp HĐQT

STT Thành viên HĐQT

Số buổi
họp

HĐQT
tham dự

Tỷ lệ tham
dự họp

Lý do không
tham dự

1 Ông Nguyễn Thế Anh 05 100%

Trang 3

2 Ông Ngô Thành Thắng 05 100%

3 Bà Trần Thị Bình 05 100%

4 Ông Vũ Xuân Tạo 05 100%

5 Ông Trần Bá Thượng 05 100%

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Điều hành

 Hội đồng quản trị giám sát chặt chẽ mọi hoạt động của Ban điều hành trong việc
thực hiện các Nghị quyết/Quyết định của ĐHĐCĐ và HĐQT.
 Hàng quý, HĐQT nghe Ban Điều hành Công ty báo cáo kết quả SX-KD của
Công ty, kịp thời chỉ đạo Công ty tháo gỡ khó khăn hoàn thành kế hoạch SX-KD đã
đề ra. Hội đồng quản trị nghiên cứu báo cáo của Ban Kiểm soát để kịp thời chấn
chỉnh hoạt động của Công ty vào nền nếp.

4. Hoạt động của các tiểu ban thuộc HĐQT: HĐQT công ty không thành lập
các tiểu ban trực thuộc. Các thành viên HĐQT thực hiện nhiệm vụ của mình theo sự
phân công của HĐQT.

5. Các nghị quyết/ quyết định của HĐQT

STT
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

Tỷ lệ thông
qua

1 128/NQ-HĐQT 05/03/2021
Triển khai thi công cải tạo mặt
đường bê tông nhựa nóng và bổ
sung hố ga thoát nước, ô trồng cây

5/5=100%

2 160/NQ-HĐQT 15/03/2021

Thông qua thời gian, địa điểm, nội
dung và ngày đăng ký cuối cùng
chốt danh sách cổ đông để tổ chức
ĐHĐCĐ thường niên năm 2021

5/5=100%

3 186/NQ-HĐQT 25/03/2021
Kết quả hoạt động SXKD quý I và
nhiệm vụ quý II năm 2021

5/5=100%

4 204/QN-HĐQT 03/04/2021
Miễn nhiệm chức vụ Phó tổng
giám đốc Công ty cổ phần 32

5/5=100%

5 413/NQ-HĐQT 23/06/2021
Trả cổ tức năm 2020 theo Nghị
quyết Đại hội đồng cổ đông năm
2021

5/5=100%

Trang 4

III. Ban kiểm soát
1. Thông tin về thành viên Ban kiểm soát (BKS):

STT Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt
đầu/không

còn là thành
viên BKS

Trình độ
chuyên môn

1 Ông Hà Ngọc Oanh Trưởng BKS 02/05/2018 Cử nhân kinh tế

2 Bà Đặng Thị Thúy Hà Thành viên 20/04/2013 Cử nhân kinh tế

3 Ông Dương Hoài Nam Thành viên 02/05/2018 Cao đẳng kinh tế

2. Cuộc họp của BKS

STT Thành viên BKS
Số buổi

họp

Tỷ lệ
tham

dự họp

Tỷ lệ biểu
quyết

Lý do
không

tham dự
họp

1 Ông Hà Ngọc Oanh 2/2 100% 3/3 = 100%

2 Bà Đặng Thị Thúy Hà 2/2 100% 3/3 = 100%

3 Ông Dương Hoài Nam 2/2 100% 3/3 = 100%

3. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban điều hành và cổ đông.
 Trong 6 tháng đầu năm 2021, Ban Kiểm soát đã thực hiện trách nhiệm và
quyền hạn của mình, thay mặt các cổ đông giám sát hoạt động SXKD của Công ty
thông qua các hoạt động chủ yếu sau:

- Thực hiện việc giám sát HĐQT - Ban Điều hành Công ty trong việc quản lý,
điều hành Công ty và thực hiện các nghị quyết, kế hoạch sản xuất kinh doanh, kế
hoạch mua sắm và đầu tư...

- Kiểm tra tính hợp lý, tính trung thực và mức độ cẩn trọng trong quản lý, điều
hành hoạt động sản xuất kinh doanh, trong tổ chức công tác kế toán, thống kê và lập
báo cáo tài chính.

- Thẩm định báo cáo tài chính quý, báo cáo tài chính đã được kiểm toán nhằm
đánh giá tính trung thực, hợp lý của số liệu tài chính. Các báo cáo của Ban Kiểm soát
đều được gửi tới HĐQT và Ban Điều hành.

- Xem xét việc tuân thủ, chấp hành các quy định về đảm bảo an toàn, các rủi ro
tiềm năng trong môi trường kinh doanh.

4. Sự phối hợp hoạt động giữa BKS đối với hoạt động của HĐQT, Ban điều
hành và cán bộ quản lý khác.

Sự phối hợp hoạt động giữa Ban Kiểm soát với Hội đồng quản trị - Ban Điều
hành và Chỉ huy các đơn vị trong Công ty được thực hiện chặt chẽ, theo sát Nghị

Trang 5

quyết của Đại hội đồng Cổ đông. Hoạt động của Ban kiểm soát được đảm bảo tính
khách quan, độc lập. Ban kiểm soát được cung cấp các văn bản, tài liệu cần thiết
trong quá trình giám sát hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty. Các kiến nghị,
đề xuất của Ban kiểm soát đều được Hội đồng quản trị - Ban Điều hành Công ty xem
xét, chỉ đạo các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện.

5. Hoạt động khác của Ban Kiểm soát: Không có
IV. Ban điều hành.

STT
Thành viên

Ban điều hành
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ

chuyên môn

Ngày bổ
nhiệm/miễn

nhiệm
1 Ông Nguyễn Thế Anh 10/06/1970 Cử nhân kinh tế 01/3/2020

2
Ông Ngô Thành
Thắng

10/03/1977

- Cử nhân Quản trị
nhân lực
- Cử nhân thiết kế và
SX giày

02/3/2020

3 Ông Phạm Văn Hà 01/09/1968
Cử nhân QTKD Đại
học mở TPHCM 03/4/2020

4 Bà Trần Thị Bình 10/05/1975

- Cử nhân kinh tế
trường Đại học Kinh
tế TP. HCM

- Cử nhân ngoại ngữ
trường Đại học ngoại
ngữ Hà Nội

- Chứng chỉ Kế toán
trưởng

-  Bổ nhiệm chức
vụ Kế toán
trưởng ngày:
27/03/2010
- Miễn nhiệm
chức vụ Phó
TGĐ ngày:
03/4/2021.

V. Kế toán trưởng

Họ Và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ chuyên môn

Ngày bổ
nhiệm

Bà Trần Thị Bình 10/5 /1975

- Cử nhân kinh tế trường Đại học
Kinh tế TP. HCM

- Cử nhân ngoại ngữ trường Đại
học ngoại ngữ Hà Nội

- Chứng chỉ Kế toán trưởng

27/3/2010

Trang 9

2 Ngô Thành Thắng
Phó Chủ tịch HĐQT
kiêm Tổng giám đốc

  10.600 0,156%

2.1 Đỗ Thị Biên       Mẹ vợ

2.2 Bùi Hồng Phượng       Vợ

2.3 Ngô Thành Nam       Con ruột

2.4 Ngô Thành Vinh       Con ruột

2.5 Ngô Thành Tâm       Anh ruột

2.6 Ngô Thành Thư     2.800 0,041% Anh ruột

2.7 Ngô Thị Thái       Chị ruột

2.8 Ngô Văn Toán       Anh ruột

2.9 Ngô Thị Thúy       Chị ruột

2.10 Ngô Thanh Tỉnh     1.500 0,022% Anh ruột

2.11 Ngô Thị Thịnh       Chị ruột

2.12 Nguyễn Thị Toàn       Chị dâu

2.13 Trương Thị Thịnh     182.895 2.690% Chị dâu

2.14 Ngô Văn Nghĩa       Anh rể

2.15 Nguyễn Thị Rinh       Chị dâu

2.16 Nguyễn Văn Tường       Anh rể

2.17 Phạm Thị Lừng     1.300 0,019% Chị dâu

2.18 Nguyễn Trọng Thủy       Anh rể

Trang 10

3 Trần Thị Bình

Thành viên HĐQT
kiêm Phó Tổng giám

đốc kiêm Kế toán
trưởng

  9.100 0,134%

3.1 Nguyễn Thị Đạt       Mẹ ruột

3.2 Hà Thị Trinh       Mẹ chồng

3.3 Vũ Quốc Anh       Chồng

3.4 Vũ Anh Quân       Con ruột

3.5 Trần Thị Trung       Chị ruột

3.6 Trần Bá Dự       Anh ruột

3.7 Trần Thị Xuân       Chị ruột

3.8 Trần Thị Trang       Chị ruột

3.9 Trần Thị Phụng       Chị ruột

3.10 Trần Bá Dũng       Anh ruột

3.11 Đinh Hoàng Việt       Anh rể

3.12 Lê Thị Thu Trang       Chị dâu

3.13 Trương Minh Quang       Anh rể

3.14 Nguyễn Anh Tuấn       Anh rể

3.15 Trần Việt Thanh       Anh rể

3.16 Trần Trang Dung       Chị dâu

4 Vũ Xuân Tạo  Thành viên HĐQT   92.800 1,365%

4.1 Vũ Văn Oanh       Bố ruột

Trang 11

4.2 Nguyễn Thị Hoa       Vợ

4.3 Vũ Thị Ngọc Phương       Con ruột

4.4 Vũ Văn Nhân       Con ruột

4.5 Vũ Thị Ngợi       Chị ruột

4.6 Vũ Văn Danh       Anh ruột

4.7 Vũ Thị Nguyệt       Em ruột

4.8 Vũ Thị Núi       Em ruột

4.9 Vũ Thị Lúa       Em ruột

4.10 Vũ Thị Luyến     251.130 2,693% Em ruột

4.11 Vũ Văn Khải       Em ruột

4.12 Nguyễn Đức Đền       Anh rể

4.13 Nguyễn Thị Thuần       Chị dâu

4.14 Phan Văn Thơi       Em rể

4.15 Đào Văn Luân       Em rể

4.16 Nguyễn Văn Sơn       Em rể

4.17 Phan Bùi Trang     1.000 0,015% Em rể

4.18 Đào Thị Nga       Em dâu

5 Trần Bá Thượng  Thành viên HĐQT

5.1 Trần Viết Quýnh       Bố ruột

5.2 Trần Thị Bấm       Mẹ ruột

5.3 Nguyễn Quy Toan       Bố vợ

5.4 Nguyễn Thị Thịnh       Mẹ vợ

Trang 12

5.5 Nguyễn Thị Thuận       Vợ

5.6 Trần Thị Phương Thảo       Con ruột

5.7 Trần Minh Thiện       Con ruột

5.8 Trần Khánh Thành       Anh ruột

5.9 Trần Thế Thịnh       Anh ruột

5.10 Trần Thị Thanh Thanh       Em ruột

5.11 Trần Quốc Thái       Em ruột

5.12 Trương Thị Ngọc Bích       Chị dâu

5.13 Phan Thanh Vân       Chị dâu

5.14 Bùi Văn Trãi       Em rể

5.15 Nguyễn Ánh Mỹ       Em dâu

6 Phạm Văn Hà  Phó Tổng giám đốc   1.900 0,028%

6.1 Trà Liên Chiểu       Bố vợ

6.2 Nguyễn Thị Biện       Mẹ vợ

6.3 Trà Thị Thu Trang       Vợ

6.4 Phạm Thùy Linh       Con ruột

6.5 Phạm Trường Giang       Con ruột

6.6 Phạm Minh Chúc       Anh ruột

6.7 Phạm Văn Hiền       Anh ruột

6.8 Phạm Thị Hằng       Em ruột

6.9 Đoàn Thị Tuyết       Chị dâu

6.10 Ngô Thị Anh       Chị dâu

Trang 13

6.11 Bùi Văn An       Em rể

7. Hà Ngọc Oanh
Trưởng ban kiểm

soát
  8.500

0,125%

7.1 Hà Ngọc Ngà       Bố ruột

7.2 Lê Thị Nhung       Mẹ ruột

7.3 Nguyễn Minh Phương       Bố vợ

7.4 Nguyễn Thị Thu Hiền       Vợ

7.5 Hà Mai Ngọc       Con ruột

7.6 Hà Mai Linh       Con ruột

7.7 Hà Thị Yến       Chị ruột

7.8 Hà Ngọc Thanh       Em ruột

7.9 Hà Ngọc Minh     1.300 0,019% Em ruột

7.10 Hà Thị Xuân       Em ruột

7.11 Hà Ngọc Tình       Em ruột

7.12 Trần Văn Vân       Anh rể

7.13 Phan Hồng Sơn       Em rể

7.14 Nguyễn Thị Thanh       Em dâu

7.15 Đào Thị Út Chi       Em dâu

7.16 Đỗ Thị Cẩm Tú       Em dâu

8 Đặng Thị Thúy Hà  Thành viên BKS   5.800 0,078%

8.1 Ngũ Cường       Mẹ ruột

8.2 Đặng Phương Quang       Em ruột

Trang 14

8.3 Đặng Thị Lan Anh       Em ruột

8.4 Đặng Minh Cảnh       Em ruột

8.5 Đặng Minh Vương       Em ruột

8.6 Nguyễn Thị Thanh Huệ       Em dâu

8.7 Nguyễn Thị Kim Linh       Em dâu

9 Dương Hoài Nam  Thành viên BKS   1.200 0,018%

9.1 Lê Thị Thắng       Mẹ Vợ

9.2 Phạm Thị Loan       Vợ

9.3 Dương Minh Hiếu       Con ruột

9.4 Dương Yến Trang       Con ruột

9.5 Dương Văn Nuôi       Anh ruột

9.6 Dương Văn Hảo       Anh ruột

9.7 Dương Ngọc Hiền       Anh ruột

9.8 Dương Tuấn Đông       Anh ruột

9.9 Dương Thị Hà       Em ruột

9.10 Nguyễn Thị Nguyệt       Chị dâu

9.11 Nguyễn Thị Thoan       Chị dâu

9.12 Đỗ Thị Suốt       Chị dâu

9.13 Ngô Thị Liễu       Chị dâu

9.14 Phan Đức Thuận       Em rể

	scan0064
	Báo cáo quản trị 6T2021 (Bản báo cáo)

		2021-09-28T17:34:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN 32
	I am the author of this document